
 

Sporządził: 
Renata Sidor 
Tel. 41 37 43 223 

 

  
Uchwała Nr LXII/3772018 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  
z dnia  9 listopada 2018 r.  

 
 

w sprawie przyjęcia Kompleksowego Planu Rozwoju Szkół na terenie Gminy Stąporków  
na lata 2018-2022” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r, 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U.2018r poz 1307 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się do Kompleksowy Plan Rozwoju Szkół na terenie Gminy Stąporków na lata 2018-2022, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

           Jacek Kołodziej   
                                                                                                                                      
 
 
            
 
            
 
            
 
 
 
 
 
 

 

 
  



 

Sporządził: 
Renata Sidor 
Tel. 41 37 43 223 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr LIX/367/2018 Rady Miejskiej z dnia 25 września 2018 r. w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych na opracowanie " Kompleksowego Plan Rozwoju Szkół na terenie Gminy Stąporków na lata 

2018-2022" wprowadzono środki na opracowanie niniejszego dokumentu. Zgodnie z uchwałą opracowano  

Kompleksowy Plan Rozwoju Szkół na terenie Gminy Stąporków na lata 2018-2020, który  stanowił będzie 

podstawę do ubiegania się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w perspektywie finansowej na 

lata 2014-2020 (w szczególności w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020). 

 

 

                                                                                                      
 


